14

Indulget. Strabo lib. x. dicit bellum a Theseus aduersus Oenides ob suis captis: & spoliis: secundum fabulam. sed probabilius pro regionis parte susceptum fuisse. ergo ab uxore ad arma capienda flexum intelligimus: ideo nunc hoc exemplum ad propositum suum Bryseis adducit ut achilles eitis praecibus electi non dedigneret. Oenides. i. meleager filius Oenae. Versus. iniunctus. & indutus contra propositum suum: Ad arma. quae propter indignationem accipere recusabat. Res. Id est casus Meleagri. Nota est tibi: quia in gracie partibus gesta est. Parens. Althea mater Meleagri. Orba. priuata. Fratribus. s. Plenipo & Toxo interfectis a Meleagro filio suo.

Deuouit natu spemque caputque parens
Bello erat ille ferocissimus positis secundis tab' armis
Et patrie rigida mente negauit opem.
Sola uirum flexit coniunx: felicior illa:
At inca pro nullo podere uerba cadunt;
Nec tamen idignor: nec in me pro coniuge gessi:
Saepius in domini serua uocata torum;
Me quidam memini dominam captiuam uocabat
Seruitio dixi nominis addis onus:
per tu ossa uiri subito male testa sepulchro
Semper iudicis osla uerenda incis:
Perque trium fortis aias: mea numina fratre:
Qui bene pro patria: cum patriaque iacet.
Perque tuum nostrumque caput. quod iuximus una:
Perque tuos enses. cognita tela incis.
Nulla in me neque sociasse cubilia in mecum
Iuro: fallentem deseruisse uelis:
Si tibi nunc dicam fortissime tu quoque iura.
Nulla tibi sine me gaudia facta. neges
At datia incerere putat tibi plectra mouet.
Te tenet in tepido mollis amica sinu:
Et si quis querat. quare pugnare recuses:

ANTO. Deuouit nati iprecata est. Rigida mente: obstinata ita. Felicior illa. Cleopatra quae tunc flexit. Pro nullo pondere. caduca sunt & sine efficacia. Nec indigitate non moueo. Nec me pro coniuge gessi: non tam in me arrogauim: ne me nibi uxorem crediderim: verum seruae partes inpleni. Dominam: a nomine locus est quo ostendit sibi id nomen non conuenire: quoniam esset serua. Euripides securus in Venerem hoc utrum in Hecuba: quoniam ait. Recepit tibi nomen indutum est: quoniam dea sis amietas prefecta. Pertamene ossa uiri: ad inratione impudicitiae suspicionem delet. Virtus Minet. Male testa sepulchro: nam in excidio lynnisi sepleiciduiri non data est opportunitas. Perque trium fortis aias: statre tristis intelligit: quo strucidasse achilem diximus. Cognitata tela. quoniam illis cecciderint. Mice nacum. Agamemnonen signis: car: qui apud Homerum manato Verre quoniam conciliaret cum Achille itarat se iustitia Hyppodami reddere. Talibybitus in sanctu. Verrem piecit. Fallent. site in hoc decipio me ciliquas. Si tamen inde: hac sciscitatio demostret utile non sponi deteriori: nec ita ob amorum a bello cessare. sed ut timentur pericula. Fortis. non sine intuicia hoc adiecir. Gaudia sa. ne. non negabitis voluptatibus post meum discessum iubuisse. Mollis aica. Diomedes Phorbatis filia signare videt: quoniam se detestare costrivisse Achille ablata Hyppodamia scri. Homer. VBER. Detinuit: ecce poeta ostendit quod supra diximus: Althea non dedisse mortem filio: propter igni consumptum: sed eti execrata suis enim denouere est execrari: ut supra diximus: illo loco. Thesea deuouit quia te &c. unde detiniones appellabatur execrati. Ergo detinuit. i. execrata est & iprecata: ut male accideret filio Meleagro: & cum moreret: nam hoc significat deuouere spem & uitam. Ille Meleager. Ferocissimus. Secessit ab armis: ut supra dicitur. id est depositis. aphaeresis est. Patria: Calidon: quod ab hominibus oppugnabatur. Rrigida. dura & primaci. Sola coniunx. s. Cleopatra eitis tixor: ut diximus. Flexit. inuitauit enim a proposito: & ipsa iste armam acciper pro descendenda patria. Illa. tixor Meleagri felicior quam ego. Cadunt. in uanum effundunt. Pro nullo podere. i. sine effectu. Nec gessi me pro coniuge. non fui apud te ut coniunx. Pro coniuge. i. loco coniugis: non pro interdum significat fin. ut nunc te marmorem prope fecimus: interdum significat loco: ut hic interdum ad satorum referat: ut ergo cansem pro te. i. in fauorem trii. Martialis. Incipit ocs pro Cicero loqui. i. in fauorem Ciceronis: licet possit etiam accipi loco Cicerone. quoniam Antonius interfecit. Sacrum uocata serua in torum domini. id est quae seruae uocata sum: ut in torum tuu henire. Dux illi capitiae: quae uocabat me dominam. Addis omnis seruitio. id est seruitio meum magis aggratias: cum noncas me honorifico nomine cloninæ cum serua sum. Pertamene. ne fortasse achilles eam respueret: quia interea dum fuit cum Agamemnonem cum eo coniubuisse: affirmat multis tribuientis sententiæ tactam suissimam Agamemnonem. ordo est. tamen istro per ossa male testa. Semisepulta: quia ut supra diximus in euerstionibus orbis non possunt corpora comode sepeliri. Subito. offossa tantummodo terra. Verenda. honoranda: & ita comedat se ab amore coniugali. Pergitrium. sub. iuro. tristum fratum quos supra diximus. Vidi consortes pariter generis: &c. Bene: nam honestum & laudabile est pro patria mori. Cum patria: quia & ipsa euersa est: ut supra. Duxit uirtutem & cetera. Per tunum caput. mos graecorum iurare per alienum caput. Iuuem. Non dum graecis iurare paratis per caput alterius. Una. id est simil: ad alterbitum est. Tela cognita meis: quia his ensibus: tunis: & fratres: & uige meum occidisti. Micaenæ. id est Agamemnona: sic dictum a micenis urbe cui impetrabat. sic Virg. de eo. Ipse nesciatus magnorum dicator achilius. &c. Sociasse mecum nulla cubilia. i. nimquam mecum concubuisse. Fallentem. s. me. Deseruisse uelis. id est me deseras: & nunc recipias si te fallo. Si tibi hoc dicit Bryseis. ego quod post te abducta sum: sui intacta & a nullo istro cognita: sed si tu iurare cogaris: sine me nulla sissem tibi gaudia: & noluptate libidinis: cum alia muliere. Neges. i. negabis. q. d. non. More re: angu dolore propter me a te abductam. Tibi plectra motentia. id est tu cithare indulges: nam plectrum est quo chorda tangitur interdum pro tota cithara ponitur. Mollis. tenet: & blanda. Sunt. genio: id est in am-

Euripides
Hecuba

Agamenon

Phorbas

deuouere

pro.

Agamenon

plectrum

plexi. Et quisq; quærerit. idest & aliquis dubitat. Quare rectises pugnare: cum iam satis constet. qd non res-
cusat pugnam ob iram. ut ostendit quia ego fnerim tibi rapta: sed quia indulges Veneri.
ANTO. Citharæ: quibus a Chirone instruatus est. Vox. cantus. Tenuisse puellam. cum Dionede oble-
ctari. Threiciam lyram: qualem in Thracia orpheum personasse tradunt: quam a Mercurio in Cyllene inote
Archadiae inuictam. illi musas tradidisse scribit Erathostenes. Sed tibi pro tutis. a tempore auget amplifica-
tionē. Pro tutis. pro periculis evitatiōe. Gloria dul. nihil probabas gloriōsus. q; bello uicere. Iacet ut ex-
tincta ē. Dii melius. consulant. s. q; meum om̄en excidere.

Pelias hasta: peculiaris Achillea hasta adfectio apud Home. quae tanta magnitudine fuit: ut patroclus cum cetera arma sumeret. hastam suo pōdere reliquit. Pele⁹ achil-
lis pater hasta ualuit. qui apud Calybalbi cum ceteris i-
strini Achillē apud Chironē cupit. Tūm nostram inquit festinat ad hastam. Me. ad Achillē legatā. Teucri frater:
aiacem intelligit. qui unus fuit ex legatis ad achillē: Agā. mea oratione faciani. Inimitis. difficultior. Vndis mar-
itis. marinis fluctibus: q; nulla andlūt uota. Thetis achil-
lis mater est maris nympha. Cōminnere. ferociā depo-
nes mitigabis austritatē. Nūc quoq; sic omnes. colligit ab amplificatiōe. primōq; coſmiserationem mouet ab obſecratione: q; plurimum ualere ad mouēdos eos apud quos dicimus scribit Fabili⁹. Impieat annos. nīſi inatu-
ra morte nō extinguitur. Pyrrhus: filius Achillis. ex Dei-
damia Lycoinedis regis syriorē filia. Tuis auspiciis. tuo
dictu& imperio. Respice sollicitā. moneat te nīca solli-
citudo. In tedia nostri. si me odisti: quam amaueras:
VBER. Pugna nocet. ecce causa. Citharæ. idest cātus citharæ: quia delectaris: nam Achilles optim⁹ citharedit⁹ fuit a Chirone centauro canēdi arte in edoctus. Nox. q;
es nocturna. Venus. concubitus. haec enim adolescentiā maxime inuiant. Plautus in bacchidibus. Isto illecebroſi-
tis fieri nihil potest: nox: mulier: tuinū: homini adolescenti-
tulo. Increpuisse. insontuisse. Lyram threiciam. idest or-
phæi qui Thrax fuit & lyra optime cecinit. Galeam. cas-
sidem. munimentum capitis. Pressa. pondere granata.
Si ibi. est quasi quādam obiectio ad ea quae Achilles di-
cere posset: quod magis splendore rerum gestarum dele-
ctatis fuit: q; ocio & tua uita. dicit ergo Bryseis. Si facta i-
signia. idest splendida: scilicet in bello. Pro tuis. idest lo-
co intonum: & occi. Et si gloria parva. idest quasita. Bel-
lando: pugnando: & te periculis obſicēdo. Erat dulcis.
idest erat tibi iocunda. An probabas. idest an laudabas.
Cumq; mea patria. idest an uoluisti laudē tuam facere: & sepultam esse. postq; patriam nīcam eueristi?
Dii melius. scilicet nelint quāsi dicat. ita non sit. Validoque præcor. idest utinam potius hasta tua interfisi-
cias Hectorem. Pelias. idest theſſalica a Pelio monte Theſſaliac. non autem a Peleo patre Achillis est dedi-
ctum deriuatutum. nam in eo monte incisa dicitur. ipse in primo de remedio. Ut uetus achilleo quaē quondā
ficerat hosti. Vulneris auxiliū pelias hasta tulit. Notandum autem est hastam Achillis ex fraxino suis: ut
testatur. Plinius libro decimo sexto. & Strabo libro decimo. quām Homero teste solus Achilles concutere &
magis poterit eum sua præsentia & memoria. solitae confuetudinis mouere q; omnes alii magna eloquentia.
Oscula mixta mandatis. idest præter præces etiam oscula labor eum. Plus agam. scilicet in persuadendo achil-
li osculando eum: q; Phœnix. eloquenter dicendo: & q; Ulysses. Et plusquam frater teucri. idest q; aiax Thela-
monius. patruellis achillis: ut supra dictum est. Est. aliquid. quasi dicat. plurimum potest. Solis astuens.
Admonuisse. idest reducere in memoriam oculos Achillis. Sinu. idest pectori meo ei patesacto. Sis licet.
nunc loquuntur ad Achilleū. Licet. quamuis. Sis inimitis. idest immansuerus. Vndis matris. idest aq; ma-
ris: nam Theris mater achillis dea est maris. Ut: idest quānius. Taceam. idest nihil tibi dicam. Cōminue-
re. idest frāgeris & flecteris. Lachrymis incis: idest meo fletu. Nunc quoq; adiurat ipsum achilleū Bryseis
ut sui misereatur. ordo est. O fortis achille nūc quoque respice & cetera. reliquia dicta sunt pro parenthesin.
Nunc quoque. scilicet cum non sum ad te missa. Sic. admirantis est particula. Virgi. in bucco. Sic tibi cum
fluctus subter labere sicanos Doris aniata suam non intermisceat undam. Omnes annos. scilicet a natura si-
bi debitos. Tuis auspiciis. tua felicitate. Etiūdor sicut tu semper fuisti. Respice. uerbū misericordiæ: ut
supra dictum est. Sollicitam. anxiam. plenam curarum. Ferreus. scilicet tu. Vre. idest crucia. Lenta mo-
ra. scilicet recipiendi me. At si. legitur etiam aut. & melius. Versus: mirauis.

Pugna nocet citharæ: noxq; uenusq; iu-
Tuti⁹ ē iacuisse toro tenuisse puellā: Cuāt
Threiciam dīgitis increpuisse lyram:
Quā māib⁹ clypeos: & acutē cuspīdis ha-
Et galcā pressa sustinuisse coīna: Cītā
Sed tibi pro tutis insignia facta placebant:
Partaq; bellando gloria dulcis erat:
An tantū: dū me capes: fera bella pbabas:
Cumq; mea patria laus tua uicta iacet.
Dii meli⁹: ualidoq; præcor uibrata lacerto:
Transeat Hectoreū pelias hasta latus:
Mittite me dānai: dominū legata rogabo:
Mixtaq; mandatis oscula multa feram.
Plus ego q; Phœnix; plusq; facūdus ulysses:
Plus ego q; teucri (credite) frater agam.
Est aliquid solitis collum tetigisse lacertis:
Præsentcsq; oculos admonuisse finu.
Sis licet imimitis marisq; ferocior undis.
Ut raccam: lachrymis cōminuere incis:
Nūc quoq; sic oēs plenus pater ip̄pleat atios.
Sic eat auspiciis Pyrrhus ad arma tuis.
Respice sollicitam Bryseida fortis Achille
Nec miseram lenta ferreus uremora.
At si uersus amor tuus est in tedia nostri:

Dūm raperes me. idest dum patriam meam euer-
bas. Cumq; mea patria. idest an uoluisti laudē tuam facere: & sepultam esse. postq; patriam nīcam eueristi?
Dii melius. scilicet nelint quāsi dicat. ita non sit. Validoque præcor. idest utinam potius hasta tua interfisi-
cias Hectorem. Pelias. idest theſſalica a Pelio monte Theſſaliac. non autem a Peleo patre Achillis est dedi-
ctum deriuatutum. nam in eo monte incisa dicitur. ipse in primo de remedio. Ut uetus achilleo quaē quondā
ficerat hosti. Vulneris auxiliū pelias hasta tulit. Notandum autem est hastam Achillis ex fraxino suis: ut
testatur. Plinius libro decimo sexto. & Strabo libro decimo. quām Homero teste solus Achilles concutere &
magis poterit eum sua præsentia & memoria. solitae confuetudinis mouere q; omnes alii magna eloquentia.
Oscula mixta mandatis. idest præter præces etiam oscula labor eum. Plus agam. scilicet in persuadendo achil-
li osculando eum: q; Phœnix. eloquenter dicendo: & q; Ulysses. Et plusquam frater teucri. idest q; aiax Thela-
monius. patruellis achillis: ut supra dictum est. Est. aliquid. quasi dicat. plurimum potest. Solis astuens.
Admonuisse. idest reducere in memoriam oculos Achillis. Sinu. idest pectori meo ei patesacto. Sis licet.
nunc loquuntur ad Achilleū. Licet. quamuis. Sis inimitis. idest immansuerus. Vndis matris. idest aq; ma-
ris: nam Theris mater achillis dea est maris. Ut: idest quānius. Taceam. idest nihil tibi dicam. Cōminue-
re. idest frāgeris & flecteris. Lachrymis incis: idest meo fletu. Nunc quoq; adiurat ipsum achilleū Bryseis
ut sui misereatur. ordo est. O fortis achille nūc quoque respice & cetera. reliquia dicta sunt pro parenthesin.
Nunc quoque. scilicet cum non sum ad te missa. Sic. admirantis est particula. Virgi. in bucco. Sic tibi cum
fluctus subter labere sicanos Doris aniata suam non intermisceat undam. Omnes annos. scilicet a natura si-
bi debitos. Tuis auspiciis. tua felicitate. Etiūdor sicut tu semper fuisti. Respice. uerbū misericordiæ: ut
supra dictum est. Sollicitam. anxiam. plenam curarum. Ferreus. scilicet tu. Vre. idest crucia. Lenta mo-
ra. scilicet recipiendi me. At si. legitur etiam aut. & melius. Versus: mirauis.

ANTO. Coge mori: interim me antequitam a te separare. Utq; facis. locutus est quo demonstrat q; id futurum sit si neglecta fuerit. Coges. ad iuteritum: Corpusq; colorq; corporis habitudo. Hoc animi: uitam meam sola spes fodet. Nec erit magnificum: sed nesciunt & crudele. Cur autem iubeas: consultat quid in magnis malis sibi tolerabiliis videatur cum meam inq; nece differt. Pete pectora: tuo ense me trucida. Si dea passa: Palladē significat: quae Achilli obstitit: ut Homer scribit. Cum stricto ense in Agamēnonem feretur. In pectus atridae: Agamēnonis: qui cum Plistenī filius fuerit: ab Atreo patruo denominatur: a quo edūcatur est: Plistenī mortuo. At potius nostram: suasionem meliori. Q uod dederas hosti: dum eōs mihi hostiam concessisti. eandē amica exigo. & a sequentibus arguit. Neptunia: quae Neptunus fabricauit. Materiam cædis. si cupis habere quos pdas in trojanos armas sumas. Me modo. non differas: sed nūc iubeas me veluti seruam non ixotem teneat: & ad te deduci. Sitie manes: in castris græcorum. Sive paras impellere classem remige: siue in patriā nauigare constitui. VBER. Q uani. subiungi me. Ut facis: qui p̄gis oīa facere: quae me ad mortem possint adducere. Corpus abiit. id est habitudo corporis: quia tota facta sum in aīlenta. Colot abiit: quia effecta sum pallida. Una: sola. Spes animi tui: quā habeo de animo tuo: ut mutetur. Hoc. scilicet corpus. Qua. scilicet spe. Reperam. q. d. non: quia a te occisi sunt. Iussa. coacta. Nec magnificum. id est res magnifica. scilicet est. Curantem iubeas: cum scilicet tu hoc efferre possis. Pete: id est percute. Corpora. id est corporis meum. Ferro. ense. metronimia. Stricto: modo ut alibi. Strictum tenet altera serrati. Fosso. percuso: perforato. Me petat: id est feriat: est atrem concessio: quae nō modo magis prohibet. terum etiam misericordia comparat. ordo est. ille tuus ensis: q; erat iturus in pectus Attidae. si dea fuisset passa: petat me. Tangit autem quod scribit Homerius in primo Iliados: Achillem iratum agamēnoni post multa in cum effusa convicia uoluisse eum inter mere: sed qdū ensem uidaret: Pallas superueniens manum eius cōtinuit: cumq; corripiēs: facinus prohibuit.

In pectus attidae. i. Agamēnonis. Si dea. scilicet Pallas. Fuisset passa. i. permisisset. Ac potius: post ironiam concessionē petit Bryseida aperte ab Achille: ut ei uitani conserteret: quam ei dederat. Tua munera: quā mihi dedisti. & est apposito: Q uod dederas. ordo ē. Ego amica. s. tua. Rogo. s. id quod tu uictor. cetera patria mea. dederas hosti. s. mihi. quae etiam hostis tua ante q; me caperes. Perdere. hoc dicit. si delectaris cæde. alictus: multo testis potes interficere trojanos hostes tuos: q; me nūc amicam tuam. Pergamia neptunia: id est Troiam: quam Neptunus simul cum Phœbo aedificavit. Melius. id est iustius. Perdere: interficere. Pete: id est accipe. Cædis. occisionis. Ab hoste. & non ab amica. Modo. tantummodo. Impelle: emone. re. Remige: id est nautis. posuit autem singulare pro plnitali. Sitie manes. s. in castris. Mors domini. tanq; ego sum serva tua: & tu dominus meus. Venire. scilicet in tortum tuum.

In quarram epistolam argumentum.

Vppire ex Europa Agenoris in creta adiecta Minoem Rhadamanthū & Sarpedonē genuit. Deinde asterius Theramī filius: q; insula imperavit: Europā uxorem duxit: & dū liberis careret: illos adopavit. Minos in regnum succedens ex Ictone Lidi filia Lycaustum sustulit. Lycaustus ex Ida corybanī filium: quē Minōs appellavit. Hunc alii ob noīs similitudinē Iouis filiū existimarent. Is ex Pasiphae Solis Cretesq; filia Deucalionē: Cretetum. Androgeū. Ariadnā. Phædra: q; alii Deucalionis filia Phædrā dram tradiderint. Deucalion, sine pater sine fratre fuerit: isto cū Atheniensibus foedete Theseo phædrā dedit uxore. Erat illi filius ex hypolite. sine Anthiope amazone grādis natu. Hypolitus: q; apd Pythēū Trozene: q; est asticæ ut bs educabat: id est cū ad Ceteris ministeria uenisset Athenas: ut Diod. placet: Phædra illi? amore capis: cū discessisset tēplū Veneris arce'atheniēsi erexit: unde Troezonē pspiceret. Cū Theseus ad rapiēdā p serpinā cū pithoo discessisset. hypolitus ad amore p̄uocauit: Q d cū n̄ ipetrasset: q; n̄ iserre uoluisset reuerso Theseo iſſimulauit. Hypolitus cū id p̄ pris nūciū accepisset aīo turbatus eqs habenas remisit: qb; nullo recto reūcitatis delapsus ī h̄ceps disceretus ē. Phædra seipsam trucidat. Epistola Hypolitus ad amotē electe nīc Phædra: sed cū utpē sit priuignū a noner cain amore sollicitari: principiū ex insinuatiōe utī. VBER.

Va nisi tu dederis: Q uo ob leges a Minoe impositas denicitis Atheniensibus: ut initterent quoran n̄is septem corpora filiorum & filiarū stragz detinenda a Minotauro: tertio anno sots obtigisset Theseo Aegei Atheniēsum regis filio ut initteret. ope Ariadnes Minois filiac: quae eius amore denicebatur: Minotauro īteremir: & Ariadnē quā ob opē sibi præstitam seniorem accepturam promiscuita simili cum Phædra eius sorore natū impositas abduxit: ut in secunda epistola dictum est: uerum relata

Hippolite. Anthiope
Hippolitus
perithous
proserpina

Aegenus
Ariadna
Minotauros

p̄istenes
Agamen
Atreus

Juppiter
Agenor
Europa
Minoz
Rhadam
tus
Sarpedo
Asterius
Ictone
Lidi
Lycaustus
Ida
Coryban
tus
pasiphe
Cretes
Deucalio
Cretes
Androge
Ariadna
Phædra
Thesea

Ariadne in Chio insula. aut ut alii nolunt in Naxo: solam Phaedram secum duxit: & a Thoro accepta: quae postea absente Theseo in Hypopolis prouigni sui: quæ Theseus ex Hypolite sorore Antiope reginæ Amazonum suscepit: amorem exarsit. Itaque hac epistola ei amor suum indicat: conatusque multis ratiōibus eū ad libidinem suā deslectere: nitens persuadere nullū esse crimen in cōcubitu priuigni & nouercae: & ostendes cōmoditatem maximam ex absentia Thesei: quæ nimirum adducere in odiū ipsi Hypolito. Postremo multis praebus Hypolitū in amorē suum adiurat: Quod si fuerit finis uittasque diceſ in fine epistolæ. ordo est. Puerilla cresua nūctit sal. niro Amazonio: qua ipsa est caritura: nisi tu dederis. Puerilla. Phaedra. Cresua. cretensis: eius noia-tius est cres: cuius genitus est cretis. Vir. Cretesque deyopesque ruunt. Amazonio. i. hypolito filio Amazonis: possessiū est p. patronimico. Amazones autem mulieres fuerū ex scythagē gente: quæ in cappadociae ora iuxta flūtum Thermodocta post maritos amissos habitauere: & etiam fūnitimis tubendi animū omisissent: primo a finib⁹ suis hostes summouētes: deinde ēt bella inferentes auxere rempu. sine viris. & post pacem armis q̄stam ne gens interiret. cōcubitu fūnitimo rum inierūt: Si qui viates nascerentur iter sciebantur. virgines in eundē ipsum morem non ocio neq; lanificio: sed armis equis & uenatiōibus exercabant: inustis infantū dexteris oribus māmis: ne sagittas factas impeditetur. unde amazones dīq; sunt ab a dictione priuata & mazos māvella. Cū autem Enristeus rex cui Hercules duodeci stipendia debebat: quasi impossibile ī perasset: ut arma reginæ amazonum summa virtute maioris ad se referret. Hercules nouem lōgis nauibus eo prospectus comitante principū gracie īuentus: in opinantes aggressus cum Oretia regina soris bellum gereret eas superauit. Dīq; Oretia & Antiope sorores quæ tunc Amazonum regna tractabant captae sunt. Menalippe ab Hercule: Hypolite a Theseo: quam in p̄mitum retentam. Instans scribit ab eo in matrimonium assūptam: ex qua natus est Hypolitus: ut diximus. Oui. tamen in hac epistola. ex terbis Phaedra ostendit eam nō uxorem suisse cum dicit. Ac ne nupta qđeni thēdaq; accepta ita gali. Cur? nisi me caperes regna paterna nothris: & hæc satis de amazonib⁹.

ANTO. Perlege quodcūq; est: qd̄cūq; in epi. scripti est. His arcana notis. a cōsuetudine arguit: creditur Iris omnia quis archana usus pugillare longe ante Home. fuisse Pli. scri. nam Iliados. ix. lib. Home. tradit Bellorophon tem missum a peto cū pugillaribus in Lycia ad Euriem anthiae patrē. Notis. Iris ad legēdū intuitata a loco: quæ Aristo. dicit sumi ab eo qd̄ maius tel minus videat. Latinia majoria del minori locos appellant. i. si hostiū acceptas Iris legit: multo magis amicorum legere debemus. Ter conata log: scripti qm̄ loquā nō potui. Pudor est misericordia amoris. scripti ut in amore uerecūdia nō carerē. Quia licet. qm̄ difficile est qui amat pudore servare. Et sequitur: est cōuenientius: sic Cice. lib. ii. de oratore. Sequitur igitur qm̄ nobis hic de quo loquitur. Iussit amor. crimen & cupidinem reficit. Amor. honestiorē facit sham uoluptatein: quā in amore trāsferat: quod in ea erat nō sunt cotēnenda cupidinis mādata. Regnat. regnū nūmā possidet. Deos dños: amatores. Veteres enim dominos amatores appellabant. Ille. amor. Dabit uictas manus tuo impiō succubet: trāslationē est ab his qui in hello uincuntur. Adsit. uerbum est iplorantis numinū fatorē. hinc Virgi. in geōrgi. Adsis o tege sanc̄s. Audo igne. flagratiō amōre. In mea nota. ut metum desiderium expreas.

VBER. Perlege. qd̄ scitū contractingū frontē intuitū de te turpi. hortatur eū ad legēdū toram epi. :co nſi dīt. n. serōnibus suis posse persuadere qd̄ cupit. Quidcūq; ē. i. qualecūq; q. d. etiam si sit aliquid tutperde qd̄ tibi displiceat. Quid nocebit? q. d. nihil. Arcana. secreta. Inspicit. arguit. a majori ad minis. si enim legimus epistolas hostiū: quoz nomēne andire quidē uellemus: multo magis legēdā sunt litteræ eoz: quā nos amāt. Notas. i. litteras. Ter conata: qd̄ posset dicere: quare nō dixisti corā: dicit se pādō: cōimpeditā. Inutilis. quā nō p̄stabam mihi officiū suū. Hæsit. retenta est. In primo ore. i. in summis labitis. Quia licet: qd̄ occurrerbat: qd̄ aniatores sunt impudētes: dicit ipsa oportere etiam esse in amore aliquem pudore. Quia: p̄ quarentis. idest in quaerūtum licet. Et sequitur. cōsequens est: & nūile. Miscendus. innendus. Dicere. scilicet cōram. Scribere. quia nt Cicero ad Luceum. Scribere: epistola minus erubescit. Quid. arguit necesse est scribendi a potentia amoris: quā in illis dicit. Regnat. ecce uerbum sānta potētia. Ius. potēstatē. In dominos dēos. etiam in Iouem. inde Virgi. dixit. Nāte patris summi qui tela Tiphōtā rendis. & idem. Omnia uincit amor. Ille. scilicet amor. Dabitanti: qd̄ tia tñrpiudo negocii suscipiēdī dubitum addcit. Ille. Hypolitus. Ferrēt. idest etiam si esset ferreus pro durissimis. Dabit manus mītas: translatio sua p̄a uincit: i. p̄aēlio: qui manus nīctoribus p̄abēt ligandas. inde quos amot subegit dicuntur ligati: ut capti. Onid. in primo amorum. Ipse ego p̄aēda recens factum modo uulnus habeo. Et noua capti uincula mente feram. Mens bona ducetur inanibus post terga retortis. Et pādō: & castris quicquid amoris obest: Omnia te metuēt: ad te sua brachia tendent & cōxterā. Adsit & ut nostras. adsit optantis est. idest titinā mī-